BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13GX6 J1745 BNPP  ACS 22,00 P 03-22 EUR 0,24 27-01-22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 2.000 440,00
NLBNPES14D18 J3036 BNPP  ACS 20,00 P 06-22 EUR 0,28 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 2.000 520,00
NLBNPEST3HN5 J1771 BNPP  ALM 12,50 P 03-22 EUR 0,24 22-02-22 0,20 0,18 0,20 0,20 0,18 29.500 5.560,00
NLBNPES14UY3 J4301 BNPP AMZN 3400,00 C 09-22 usD 1,81 1,70 1,70 1,70 1,64 1,70 500 850,00
NLBNPES14GS4 J4470 BNPP  BRENT 90,00 C 06-22 usD 8,48  22-02-22 8,24 8,24 8,24 8,71 8,24 400 3.296,00
NLBNPEST0BX3 H9786 BNPP  DAX 15000,00 C 03-22 EUR 0,27 22-02-22 0,33 0,24 0,24 0,24 0,27 33.000 9.220,00
NLBNPES10BY1 H9787 BNPP  DAX 15000,00 P 03-22 EUR 0,61 22-02-22 0,65 0,50 0,62 0,64 0,57 1.250 722,50
NLBNPEST0C70 H9796 BNPP  DAX 14500,00 P 03-22 EUR 0,40 22-02-22 0,33 0,32 0,33 0,41 0,32 31.000 9.960,00
NLBNPES13FP4 J1702 BNPP  DAX 15500,00 P 03-22 EUR 094 22-02-22 0,96 0,76 0,96 0,97 0,84 21.100 17.806,00
NLBNPES13FQ2 J1703 BNPP  DAX 16000,00 P 03-22 EUR 1,37 22-02-22 1,16 1,16 1,16 1,16 1,16 3.000 3.480,00
NLBNPES13PB3 J2015 BNPP  DAX 15500,00 P 06-22 EUR 124  22-02-22 1,26 1,26 1,26 1,27 1,26 2.000 2.520,00
NLBNPES14494 J2950 BNPP  DAX 14000,00 P 06-22 EUR 0,63 0,54 0,54 0,54 0,65 0,54 1.000 540,00
NLBNPES13G0O5 J1737 BNPP  DJIA 34000,00 P 03-22 usD 0,90 22-02-22 0,99 0,86 0,99 1,04 0,90 12.000 10.880,00
NLBNPES13R70 J2083 BNPP DJIA 34000,00 P 06-22 usD 1,72 22-02-22 1,85 1,72 1,85 1,87 1,84 15.330 28.317,60
NLBNPES13R88 J2084 BNPP DJIA 35000,00 P 06-22 usD 2,14 22-02-22 2,11 2,11 2,11 2,32 2,11 5.000 10.550,00
NLBNPEST4NT8 J3728 BNPP  DJIA 30000,00 C 03-22 usD 3,44 3,43 3,27 3,27 3,18 3,35 200 670,00
NLBNPES13J05 J1820 BNPP ELE 18,00 P 03-22 EUR 0,31 0,19 017 0,19 0,21 0,18 8.000 1.480,00
NLBNPEST0G50 H9937 BNPP  ESTX5 4000,00 C 03-22 EUR 0,22 21-02-22 0,28 0,20 0,20 0,20 0,24 10.000 2.400,00
NLBNPES10G68 H9938 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-22 EUR 0,27 27-01-22 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 2.000 540,00
NLBNPEST34E9 J0879 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-22 EUR 0,55 22-02-22 0,54 0,49 0,54 0,57 0,51 23.7117 12.296,98
NLBNPES13G99 J1722 BNPP  ESTX5 4250,00 P 03-22 EUR 059  21-02-22 0,55 0,49 0,55 0,61 0,52 8.000 4.160,00
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usD 0,11 21-02-22 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 20.000 2.200,00
NLBNPES13785 J0981 BNPP IAG 2,00 P 03-22 EUR 0,09 22-02-22 0,08 0,08 0,08 0,11 0,08 10.000 800,00
NLBNPES13V66 J2212 BNPP IAG 2,00 C 03-22 EUR 0,06  22-02-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 40.000 2.000,00
NLBNPES136Y2 J0971 BNPP IBE 10,00 P 03-22 EUR 087  18-02-22 0,74 0,69 0,74 0,75 0,71 7.000 5.005,00
NLBNPEST4AD9 J3113 BNPP IBE 9,50 C 03-22 EUR 0,21 22-02-22 0,28 0,21 0,21 0,23 0,24 45.000 11.160,00
NLBNPESTOCW3 H9821 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-22 EUR 0,04 22-02-22 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 52.830 2.113,20
NLBNPESTOCXT H9822 BNPP  IBX35 9000,00 P 03-22 EUR 0,57 22-02-22 0,59 0,45 0,59 0,60 0,52 184.000 96.240,00
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,23  22-02-22 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 1.500 285,00
NLBNPES10D61 H9831 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-22 EUR 0,26 22-02-22 0,24 0,20 0,24 0,27 0,20 47.900 9.759,00
NLBNPES10DG4 H9841 BNPP  IBX35 7500,00 C 03-22 EUR 1,03  22-02-22 1,09 1,09 1,09 0,99 1,09 2.500 2.725,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES133M4
NLBNPES13PY5
NLBNPES13PZ2
NLBNPES13Q06
NLBNPES1427Z7
NLBNPES14312
NLBNPES14154
NLBNPES14162
NLBNPES14IH3
NLBNPES14CV7
NLBNPES10KN5
NLBNPES14A60
NLBNPES14CE3
NLBNPES14CG8
NLBNPES10DL4
NLBNPES13G40
NLBNPES13G57
NLBNPES13RI4
NLBNPES14504
NLBNPES15276
NLBNPES142C6
NLBNPES142D4
NLBNPES138EO0
NLBNPES13MH7
NLBNPES13WJ2
NLBNPES138T8
NLBNPES13WZ8
NLBNPES13447
NLBNPES13F58
NLBNPES10MY8
NLBNPES14R38
NLBNPES14DA9

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

J0851

J2038
J2039
J2040
J2968
J2958
J3801

J3794
J3868
J3136
J0100
J3290
J3292
J3293
H9846
J177
J1718
J2094
J2998
J4416
J3357
J3354
J1017
J1945
J2261

J1032
J2277
J0869
J1682
J0183
J4238
J3337

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

DEOOOSF27SFO  J2498 SGEG
DEOOOSFORJP5 J1433 SGEG
DEOOOSF27MA4 J2428 SGEG
DEOOOSF6R443 J3370 SGEG
miércoles, 23 de febrero de 2022 Wednesday, 23 February 2022

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
PLATA
PLATA
REE
REP
REP
SAN
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA

AAPL
ANA
ANA
ANA

Strike

Strike
8300,00
8500,00
9000,00
9000,00
9500,00
8700,00
8750,00
8250,00
8750,00
9,50
24,61
26,00
28,00
22,00
15000,00
13500,00
14000,00
14000,00
13500,00
300,00
26,00
24,00
16,00
10,50
10,00
3,00
3,20
4500,00
4400,00
3,50
3,80
800,00

175,00
135,00
125,00
185,00

C/p

'UOOOOOOOTJOOOOTJ'U'UTJOTJOOTJOTJOOOO'UOO'U%

OO0

Vto.
Exp.
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
06-22
09-22
12-22
06-22
06-22
06-22
03-22
06-22
06-22
03-22
06-22
03-22
03-22
03-22
06-22

03-22
03-22
03-22
03-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD

usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,46
0,41
0,18
0,83
0,06
0,31
0,13
0,41
0,41
0,23
0,22
0,43
0,52
0,29
0,14
0,63
097
1,84
2,03
0,24
0,29
0,45
0,15
0,08
0,38
0,22
0,10
0,62
0,35
0,38
0,24
0,43

0,07
0,66
1,40
0,03

Fecha
Date
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
16-02-22
15-02-22
21-02-22
17-02-22
22-02-22
14-02-22
14-02-22
22-02-22
11-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
18-02-22
22-02-22
03-01-22
18-02-22
16-02-22
21-02-22

16-02-22
22-02-22
21-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
14-02-22

14-02-22

18-02-22
10-02-22

06-01-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,45 0,48
0,44 0,38
0,20 0,17
0,85 0,85
0,06 0,06
0,28 0,29
0,14 0,11
0,39 0,38
0,35 0,43
0,08 0,09
0,20 0,22
0,40 0,40
0,51 0,50
0,25 0,30
0,09 0,09
0,51 0,71
1,08 1,09
1,86 1,97
1,92 2,12
0,24 0,24
0,29 0,29
0,47 0,47
0,12 0,12
0,06 0,09
0,36 0,36
0,21 0,20
0,10 0,09
0,58 0,54
0,37 0,26
0,37 0,38
0,23 0,24
0,41 0,46
0,05 0,05
0,52 0,47
1,39 1,39
0,01 0,03

CMP
VWAP
0,45
0,44
0,20
0,79
0,06
0,28
014
0,39
0,33
0,08
0,20
0,43
0,51
0,25
0,09
0,51
093
1,86
1,92
024
0,29
0,47
012
0,06
0,36
0,21
0,10
0,58
0,36
037
0,23
0,41

0,06
0,63
1,39
0,01

N° Valores

N. of Stocks
10.000
1.500
10.000
86.999
10.000
20.000
4.000
1.500
17.000
10.000
2.000
9.500
5.000
14.000
6.000
5.000
27.300
11.000
500
6.000
7.000
4.300
23.000
2.000
2.000
100.000
3.000
500
10.000
800
4.000
400

40.000
16.000

2.000
68.000

2]

Efectivo
Turnover

4.500,00
660,00
2.000,00
69.399,18
600,00
5.700,00
580,00
585,00
5.650,00
800,00
400,00
4.165,00
2.550,00
3.500,00
540,00
2.550,00
25.564,00
20.460,00
960,00
1.440,00
2.030,00
2.021,00
2.760,00
120,00
720,00
21.000,00
300,00
290,00
3.670,00
296,00
920,00
164,00

2.600,00
10.100,00
2.780,00
680,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSFORLB1
DEOO0SD3YJ74
DEOOOSD3YKG4
DEOOOSFOAOK4
DEOOOSF27HT4
DEOOOSF6SDK4
DEOOOSF6R6E9
DEOOOSD3YKW1
DEOOOSF6R6U5S
DEOOOSF6R6X9
DEOOOSF27P54
DEO00SDO04X46
DEOOOSF27PJ8
DEOOOSF27PK6
DEOOOSF27PNO
DEOOOSF27PQ3
DEOOOSFOAWES
DEOOOSFOAWF5
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWM1
DEOOOSFOAWN9
DEOOOSFOAWP4
DEOO0OSF27J52
DEOOOSF27J78
DEOOOSF27JX2
DEOOOSF27JY0
DEOOOSF6SD05
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSFORNX1
DEOOOSF27PX9
DE000SD3YQ00
DEOOOSF27PR1
DEOOOSF27P96
DEOOOSF27QA5
DE0O00SD3YM20
DEOOOSFORQ49
DEOOOSF27LX8

J1489
J0582
J0598
J1351

J2553
J3449
J3464
J0612
J3514
J3513
J2698
H9427
J2646
J2649
J2650
J2652
J1330
J1331

J1332
J1337
J1338
J1339
J2676
J2680
J2674
J2677
J3521

J3520
J1577
J2691

J0406
J2685
J2706
J2707
J0296
J1652
J2769

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
BBVA
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ENG

ESTX5

GRF
GRF
IAG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
ITX
ITX
MRL
MRL
MTS
MTS
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
5,50 C 06-22
15000,00 C 03-22
15000,00 C 06-22
14000,00 P 06-22
14500,00 P 09-22
15000,00 P 09-22
19,00 C 03-22
4100,00 C 03-22
20,00 C 06-22
16,00 P 06-22
2,00 C 06-22
10,00 C 06-22
9,50 C 03-22
9,50 C 06-22
9,50 C 09-22
10,00 C 12-22
8000,00 C 03-22
8500,00 C 03-22
9000,00 C 03-22
8000,00 P 03-22
8500,00 P 03-22
9000,00 P 03-22
8500,00 P 06-22
9500,00 P 06-22
8000,00 C 06-22
8500,00 C 06-22
8500,00 P 05-22
8500,00 C 05-22
9,00 C 03-22
10,00 C 06-22
28,54 C 03-22
29,66 C 06-22
10,00 C 06-22
12,00 C 06-22
24,00 C 06-22
29,00 C 03-22
13500,00 P 09-22
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,23
0,25
0,62
0,58
0,96
117
0,05
0,11
0,13
2,16
0,21
0,26
0,20
0,43
0,49
0,42
0,60
0,24
0,05
0,13
0,26
0,57
0,53
1,21
0,71
0,39
0,48
0,36
0,34
0,35
0,03
0,07
0,30
0,04
2,24
0,35
1,79

Fecha
Date
14-02-22
22-02-22
21-02-22
04-02-22
21-02-22

22-02-22
15-02-22
17-02-22
09-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
21-02-22
21-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
18-02-22
16-09-21
18-02-22
21-02-22
22-02-22
22-02-22
18-02-22
15-02-22
22-02-22
18-02-22
22-02-22
17-02-22
11-02-22
11-02-22
22-02-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,23 0,24
0,31 0,22
0,65 0,60
0,52 0,60
0,98 0,98
1,11 1,19
0,04 0,04
0,13 0,10
0,15 0,15
1,89 1,88
0,18 0,19
0,31 0,29
0,28 0,22
0,52 0,49
0,59 0,53
0,50 0,46
0,69 0,56
0,29 0,21
0,04 0,04
0,09 0,13
0,28 0,28
0,62 0,61
0,49 0,56
1,14 1,26
0,69 0,68
0,44 0,37
0,49 0,49
0,38 0,32
0,13 0,14
0,20 0,20
0,02 0,02
0,07 0,07
0,29 0,28
0,04 0,04
2,44 2,16
0,44 0,32
1,86 1,89

CMP
VWAP
0,23
0,30
0,65
0,52
0,91
1,11
0,05
0,13
0,14
1,89
0,21
0,31
0,28
0,52
0,59
0,50
0,66
0,29
0,04
0,09
0,26
0,49
0,49
1,14
0,69
0,43
0,49
0,38
0,15
0,21
0,02
0,07
0,29
0,04
2,44
0,44
1,86

N° Valores

N. of Stocks
10.000
7.500
23.000
10.000
19.500
5.000
90.000
12.350
1.600
130
2.500
20.000
16.500
10.000
4.200
5.000
8.500
3.703
67.078
7.500
325.900
329.000
3.000
1.000
2.000
25.000
150.000
14.473
102.485
19.000
20.000
1.000
25.000
10.000
1.000
300
3.000

3]

Efectivo
Turnover

2.300,00
2.250,00
15.030,00
5.200,00
17.850,00
5.550,00
4.500,00
1.605,50
230,00
245,70
530,00
6.200,00
4.620,00
5.200,00
2.518,00
2.500,00
5.665,00
1.073,87
2.683,12
675,00
86.393,00
162.930,00
1.470,00
1.140,00
1.380,00
10.750,00
73.500,00
5.499,74
15.5683,90
4.150,00
400,00
70,00
7.250,00
400,00
2.440,00
132,00
5.580,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

C6d.ISIN Emis. Suby.

ISIN Code Isr. Und.
DEO00SF27V64 J2778 SGEG  NFLX
DEO00SF27TW3 J2798 SGEG  NVDA
DEOOOSF27TY9 J2802 SGEG NVDA
DEOOOSF27TZ6 J2803 SGEG NVDA
DEOOOSF6SBS1 J3609 SGEG  NVDA
DEO00SF27G22 J2637 SGEG ORO
DEO00SF27G71 J2639 SGEG ORO
DEOOOSF6R8CI  J3486 SGEG ORO
DEOOOSF6R8K2  J3496 SGEG  ORO
DEOOOSF6R8Y3 J3507 SGEG  ORO
DEOOOSFORPO8 J1614 SGEG  REP
DEOOOSFORPVO  J1609 @ SGEG REP
DEOOOSFORKV1 J1473 SGEG  SAN
DEO00SF27M57 J2519 SGEG  SAN
DEOOOSF27RA3  J2847 SGEG  SGRE
DEOOOSFOASL3  J1405 SGEG  SPX
DEOOOSF27L17 J2834 SGEG  SPX
DEOOOSF6SAC7 J3633 SGEG  SPX
DEO00SF27UC3 J2889 SGEG TSLA
DEO00SF27UD1 J2890 SGEG TSLA
DEO00SF27W14 J2894 SGEG TSLA
DEO00SF27WUT J2879 SGEG  TSLA

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST4FE6 58357 BNPP  DAX
NLBNPEST4FL1 58365 BNPP  DAX
NLBNPES141J3 58335 BNPP  IBX35
NLBNPEST4FV0 58383 BNPP  IBX35
NLBNPES14G49 58389 BNPP  IBX35
NLBNPES14G56 58391 BNPP  IBX35
NLBNPES14G80 58390 BNPP  IBX35
NLBNPEST4GE4 58397 BNPP  NDX1
SUBTOTAL:

Strike

Strike
420,00
230,00
220,00
240,00
370,00
1800,00
2000,00
1900,00
1900,00
2000,00
11,00
10,50
4,00
2,50
27,00
4700,00
4900,00
4200,00
850,00
870,00
600,00
650,00

14000,00
16500,00
8000,00
8200,00
9000,00
9200,00
9000,00
13500,00
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C/p

Q
S

VT TTOOTOOOTOOOOOO TOOOOO ™

O TV T TOOTO

Vto.
Exp.
06-22
03-22
06-22
06-22
09-22
03-22
03-22
03-22
06-22
09-22
06-22
03-22
12-22
12-22
03-22
03-22
03-22
06-22
03-22
03-22
06-22
03-22

06-22
06-22
03-22
03-22
03-22
03-22
06-22
03-22

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
uSD
uSD
usD
usD

EUR 14.000,00
EUR 16.500,00
EUR 8.000,00
EUR 8.200,00
EUR 9.000,00
EUR 9.200,00
EUR 9.000,00
USD 13.500,00

Preced.
Prev.
0,54
0,16
0,32
0,24
0,07
0,95
0,95
0,31
0,67
0,60
0,54
0,57
0,08
0,11
0,02
0,03
0,02
0,86
0,39
0,32
0,30
0,11

0,75
1,85
0,52
0,34
0,55
0,73
0,67
4,15

Fecha
Date
22-02-22
21-02-22
22-02-22
17-02-22
17-02-22
22-02-22
21-02-22
22-02-22
22-02-22

15-02-22
22-02-22
11-02-22

10-11-21
21-02-22
18-02-22
22-02-22

22-02-22
22-02-22
18-02-22

22-02-22
22-02-22
22-02-22

22-02-22
18-02-22
09-02-22
22-02-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

093
1,83
063
0,44
0,60
063
0,71
5,52

0,89
1,66
0,59
0,29
0,43
0,63
0,60
3,10

Ultim
Last

(0]

0,57
0,19
0,31
0,22
0,07
0,91
0,89
0,30
0,66
0,60
0,50
0,53
0,07
0,11
0,01
0,02
0,01
0,90
0,29
0,20
0,32
0,12

0,90
1,83
0,59
0,29
0,60
0,63
0,71
3,10

Cierre
Closing
0,59
0,15
0,32
0,23
0,07
0,99
0,90
0,32
0,68
0,60
0,51
0,52
0,07
0,11
0,02
0,02
0,02
0,92
0,26
0,21
0,32
0,14

0,70
1,89
0,48
0,30
0,59
0,78
0,72
2,89

CMP
VWAP
0,56
0,19
0,31
0,22
0,07
0,89
0,89
0,30
0,66
0,60
0,50
0,53
0,07
0,11
0,01
0,02
0,01
0,90
0,29
0,20
0,32
0,10

0,90
1,71
061
0,39
0,44
0,63
0,65
4,90

N° Valores

N. of Stocks
4.300
13.000
2.000
2.000
1.800
2.000
4.500
8.100
800
2.500
15.000
3.000
5.000
4.000
579
10.000
40.000
6.500
4.000
3.700
50.000
22.221
2.723.245

11.900
46.350
12.000
440.000
36.500
190.000
14.000
1.200
751.950

4]

Efectivo
Turnover

2.436,00
2.470,00
620,00
440,00
126,00
1.780,00
4.005,00
2.430,00
528,00
1.500,00
7.500,00
1.590,00
350,00
440,00
5,79
200,00
400,00
5.850,00
1.160,00
748,00
16.000,00
2.311,00
979.935,08

10.791,00
79.635,00
7.320,00
174.200,00
16.380,00
119.700,00
9.170,00
5.890,00
423.086,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis. Suby.
Isr. Und.

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15343 U0378 BNPP

BBVA

SUBTOTAL:

Strike C/pP Vito.
Strike C/P Exp.
7,20 12-22

Otros (1)  Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

Preced.
Prev.

5,60

Fecha
Date

21-02-22

Del dia Session

Volumen Negociado

Traded Volume

Max.
Max.

5,61

Min.

5,61

Ultimo
Last

5,61

Cierre
Closing

N° Valores
N. of Stocks

2.000
2.000

Efectivo
Turnover

11.220,00
11.220,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF6RHY8
DEOOOSD3Z6N8
DEOOOSD3Z7E5
DEO00SD59KDO
DEOOOSF6RG86
DE000SD3Z7M8
DEOOOSF4XF32
DE000SD3Z7U1
DEOOOSF4XE41
DEOOOSF6RHA8
DEOOOSF4XFY5
DEOOOSF6RJW8
DEOOOSF6RJX6
DEOOOSF4XGB1
DEOOOSF6RMC4
DEOOOSF6RJZ1
DE0O00SD3Z5T7
DEOOOSF4XFZ2
DEO0O0SD3Z8F0
DEOOOSF6RHJ9
DE000SD3Z6L2

Z0511 SGEG  AAPL
Z0157 | SGEG  DAX
70213 SGEG DAX
70392 SGEG DAX
Z0540 SGEG  DAX
70220 SGEG ESTX5
70448 SGEG IAG
70227 SGEG IBX35
70433 SGEG  IBX35
70562 SGEG | IBX35
70419 SGEG MTS
70514 SGEG MTS
Z0519 SGEG MTS
70454 SGEG  NDXI1
70629 SGEG  REP
70527 SGEG SAB
70179 SGEG SAN
70420 SGEG SAN
70298 SGEG  SPX
70634 SGEG  SPX
70206 SGEG  TEF
SUBTOTAL:

12-49
12-99
12-99
12-99
12-49
12-99
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-99
12-49
12-99
12-49
12-99

O TV OOO TVTOTVTUVTTUTO T TUOTOOO TVTTUVTO T

0,92
0,34
0,57
073
6,01
0,80
0,18
0,50
3,24
3,40
0,19
0,40
1,23
1,30
414
0,51
1,03
0,63
2,27
5,56
415

22-02-22
03-11-21
22-02-22
22-02-22
22-02-22
21-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
22-02-22
18-02-22
22-02-22
22-02-22
07-02-22
18-02-22
22-02-22
16-02-22

0,92
0,31
0,65
0,72
6,00
1,00
0,15
0,60
3,40
3,70
0,21
0,39
1,29
1,50
3,91
0,58
0,95
0,70
2,36
6,00
4,28

0,92
0,31
0,64
0,65
4,94
1,00
0,15
0,60
3,40
3,70
0,21
0,34
1,29
1,50
3,91
0,58
0,95
0,70
1,99
6,00
4,28

0,92
0,31
0,64
0,72
6,00
1,00
0,15
0,60
3,40
3,70
0,21
0,39
1,29
1,50
3,91
0,58
0,95
0,70
1,99
6,00
4,28

0,99
0,35
0,54
0,76
6,25
0,77
0,15
0,46
342
3,67
0,17
0,42
1,29
1,52
3,83
0,61
0,93
0,55
1,93
6,40
4,15

0,92
0,31
0,64
0,68
5,46
1,00
0,15
0,60
3,40
3,70
0,21
0,36
1,29
1,50
3,91
0,58
0,95
0,70
2,13
6,00
4,28

5.000
2.700
2.500
40.000
2.300
2.800
3.000
1.000
2.750
500
2.500
3.800
4.000
1.000
500
2.000
1.000
2.000
250
500

80.150

4.600,00
837,00
1.610,00
27.400,00
12.567,00
2.800,00
450,00
600,00
9.350,00
1.850,00
525,00
1.372,00
5.160,00
1.500,00
1.955,00
1.160,00
950,00
1.400,00
534,50
3.000,00
214,00
79.834,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

miércoles, 23 de febrero de 2022 Wednesday, 23 February 2022



